（様式7-1号）

日本手術看護学会

手術看護実践指導看護師認定審査結果通知書

                            西暦   年  月  日

 氏名            殿

  先に行った手術看護実践指導看護師認定審査において、下記のとおり判定したので通知し

ます。

日本手術看護学会 理事長

   氏名         公印

記

判

定

認定            不認定

理

由

又

は

勧

告

等

 ＊合格者は同意の上、日本手術看護学会ホームページに氏名を掲載します。

（様式7－2号）

日本手術看護学会

手術看護実践指導看護師更新審査結果通知書

                            西暦   年  月  日

 氏名            殿

  先に行った手術看護実践指導看護師更新審査において、下記のとおり判定したので通知し

ます。

日本手術看護学会 理事長

   氏名         公印

記

判

定

認定            不認定

理

由

又

は

勧

告

等

 ＊更新者は合意の上、日本手術看護学会ホームページに氏名を掲載します。

（様式７-3号）

日本手術看護学会

手術看護実践指導看護師ホームページ掲載同意書

                         西暦   年  月  日

日本手術看護学会 理事長

氏名         殿

 このたび手術看護実践指導看護師資格を取得し、日本手術看護学会ホ

ームページに名前を掲載することに同意します。

氏名            印

     手術看護実践指導看護師認定証番号（         ）